АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Курск

Об итогах проведения дополнительного открытого публичного
конкурса по распределению контрольных цифр приема граяедан по

профессиям, специальностям для обучения по образовательным
программам среднего профессионального образования за счет средств

областного бюджета на 2018 год

В соответствии с постановлением Администрации Курской области от
04.09.2015 № 579-па «Об утверждении Порядка установления
организациям, осуществляющим образовательную деятельность по
образовательным программам среднего профессионального и высшего
образования, контрольных цифр приема (в том числе порядка определения
общего объема контрольных цифр приема) по профессиям, специальностям
и направлениям подготовки и (или) укрупненным группам профессий
специальностей и направлений подготовки для обучения по'
образовательным программам среднего профессионального и высшего
образования за счет средств областного бюджета» (в ред. постановления
Администрации Курской области от 20.07.2017 № 596-па), постановлением
Администрации Курской области от 22.05.2017 № 400-па «О контрольных
цифрах приема в 2018 году граждан по профессиям, специальностям и
направлениям подготовки и (или) укрупненным группам профессий
специальностей и направлений подготовки для обучения по
образовательным программам среднего образования и высшего образования
за счет средств областного бюджета» и приказами комитета образования и
науки Курской области от 02.11.2015 № 1-1117 «Об утверждении порядка
проведения конкурса по распределению контрольных цифр приема граждан
по профессиям, специальностям и направлениям подготовки и (или)
укрупненным группам профессий, специальностей и направлений

подготовки для обучения по образовательным программам среднего
профессионального и высшего образования за счет средств областного
бюджета» (в ред. приказа комитета образования и науки Курской области от
03.08.2017 № 1-790А), от 17.11.2017 № 1-1069 «О проведении
дополнительного открытого публичного конкурса по распределению
контрольных цифр приема граждан по профессиям, специальностям для
обучения по образовательным программам среднего профессионального
образования за счет средств областного бюджета на 2018 год»

п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить установленные в результате проведения дополнительного

открытого публичного конкурса контрольные цифры приема в 2018 году
граждан по профессиям, специальностям для обучения по образовательным
программам среднего профессионального образования за счет средств
областного бюджета.

2. Довести настоящий приказ до сведения руководителей
профессиональных образовательных организаций.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя председателя комитета образования и науки Курской области
И.Б.Лагутина.

Председатель комитета IJi ^ Е.В.Харченко

'iiayi'vH

w s
CQ О

3 я
^ LO

g Щ s s s о

s о со
s S a e

s H о 03
Ю о
5S
о a о CI,

о CM w a ID ce
US
S s

о

N

г

s: s:

I

§

50
§

vi-

I
a

I-

1 1
1 ^
2 § vo bi

I !S

a
^
э* a <\i I
§

к 2 s к S" Й D, о»
« о S о ^ о о
^ о я -в-о е м

л а
•е-S ^ м
о

ja §
а h
о

ю о

>я ь> S

« к о и S в S й
Я" сх S о о ^ о -G-,^ с о

о U ш U
са

2 о S d о 04 и
5 к h я о S о я = CQ
JS о
я 2 я
^ о я U

"я я U и

о U о
2 с? о 03

t i а, ® р о с о
о о
Я Я О
CS а-ра я о
ш
я 03

Я

ч: о

I
«
S
X 03 И о м cd С1. Ю aj О к
о 2 U га О ^
к о

<и
к ч: (U С1.

о о
о со Н о

5 S

ьО
tc о S

CN

(N

«и Я S
X ё
^ 5
СХ S

5 са
1 °
S I 03 5
а §
С

§ S
К
Л ч <и н 03 CQ О го
03 а. ю о
о

н
о о к о cd е о го О ю

3S О
ж (L) 0 Н

^ g ё Й О
1 X
О 2

-е- X
к 03
S са о сх
я ^ а •

сЗ
о сх

(L)

(D
С
о (U _

г^ га О 03

03

о

о
CN
О

5
о ра м
о U
ш
g

о
са о н U Я
СЗ я Я" U Я и
Я
Ы 03 ?
о U 4 о к

СЗ

СЗ с.
о а-я
о я

СЗ U а о
зя о
л
п о h СЗ В9 О м
СЗ а ю о

5Я О м

СЗ NN М О я U U о
-е-о а я
О
tM
ы
и
м

О

«в

'а

I

5а

I
©

«о

I-

I
I

vi

с

• in̂a R
2 О « 5 я я S я
о ~ ?Г ЕГ О О i О s - e - l ^

л

-е-я
Я'
о

.S
о а н
о

зЯ О

и
СЗ м

R
а Я
1 |

о
ЗЯ К О Я Я S Я а* а « о о ^ о -e-v^ в о

о U ш U
са

о U о мм
ш D.
я h CJ о м

к я м
я я о м

СЗ 2 я о-я о о я
"я я о
и

о U о нч J3
Q я

t l Q- я
Я а flj «
Я -е-Я О
03 С ч и я о мм
мм
CJ ^
я
СЗ
к

ч: о

S
ГС «3 са о со 03

(N 1Г)

о , 03

О
X
S tr
О VO

о S
0 X ^ §

& " а
D Я ч: (U ^ сх g

та 5 га л
1 S
03 га
6 ?

5 о S с

in (N fS

л к
л

(U
й оа о о
оЗ сх ю о
о

3S <u t; s VD
О S о H CQ
03
2 s
X
03 CQ
S

о lO о
s
^
X о
s (U a.
о с
cx (U H о
03

m (N

? О lO c3 a

X
2 N4 MM Я
СЗ я О о. я я в

-е-я
СЗ
СЗ CQ ^

bi я о н
£
§ я

03
S
S
ез а U о о. я
о
== ^ я

о В
UI я
и ^
и Ь
м 5

I
w s к
pa о M
a Оч Ю rt

X
<D CQ CO

о u о Я j-Q a <u к
(U „ &

a о о н

о

о in

X о S

о н о о СХ S

2 (L>
X
п ю
СХ S о « 5 Ю й р и,
S о
03 5

М 03
^ 1
X р
л U

2 (U D-
й ^ CQ
О м й сх ю о
о

[=2

^
о
S о
<D

<D
й U S pa fct н
X о
§

о.
CD s
X се
Э « S (U

о ю о
(D о is! О И

О н
S m
сх и

<и СГ S
X
X

Н КЗ

<N

IT)

m о
rsi о
rn CM

(U Ьй g
о
g
о t:
и
л н о о к bQ
S н W CU t j
W
03 К И
О
S
Я"
03 04 <D С о

о
(N
О
оо m

5
ш
ра м
о
IU
ш с. U
м о
h
и
S
«

S
S
а
С
и

са о н о U ч: о с:
ее

ез а
О о.
с о с:

S
S Я" сз м S
N4 «
U
С. о
3S о ни N4
nO
и н «
оа о м CS а

ко
о

о
Ы
и

Гч| И

5
о 6
U
о

•е-
о с. с
о
U
ы
и
со

«J
э-

§ s:

0

1

Si

I4J

§

«о
!2
vl-

I-
с
§

-s
I

vi i
i

CS
S о
S Cli
a

2
a
-6-s ̂
О

= 1 -
3-о
о e

CS я
о- « о

M

3S О

.s
о
Dh h
о

о e

R о я
S S =
? C- Si
о S

!Я О
к о я . | р

о о ^
р -e-v^ я о

о
о и CQ

о U U м
U а и
я н U

о

сз

R я м HN
« ш о м
CS а

о о
я о
о U
^ 2
я 3
о я
tl
CL ^ Я у
О о
Я -е-Я О СЗ а а я о
м U
S Я (Я

Д

о

« I

64
S
X
а « X S о эт оЗ CL, сЗ Ю X о ^

о о к X
S
X

5 о
X ^ о й

о CN чо

о см in

S ^ о X о о
•е X

& §
сх
S
X
S -в
S t; 03 са
S

03 CQ

S О S С
s
03
s

о u (U
X ч; D Dh о ^
03
s
S

л
X
л
<=i

о M
03 Oh Ю о
О
С

<D t; s Ю о
s о H и
a

2 s к
03 CQ s

о Ю о
s
^
к о
s (U a.
о d
cx <u H a
03

CX (U ь s fcl
X о «
cx
03 Ю о
с

X я 5-о ю «
а.

2

СЗ
а о с. я я я -6-я
СЗ я

я ̂
и о н о U

я

я

(Я п-U
о
я

CN

â  о

(N

о я

о u
ы
и м

чо

чо чо

X я в
I
CJ

я я я СЗ м я
2 а о зя о
J
§ h ге м о м
СЗ а ю о

зя
О

12
СЗ мм о
Я и U о

-е-о с. я
О
ы
и
м

а

i

I a
e

a bi 0

1

I-

I ©
о 53

nS Qh
s Я"

j: §
c-
H
о

i

a

i

2 о I 5
i ? ^ i ° о о t о 5 ^ ^

111
lil

о

« 5 о о s = s й Sf о- 2 о о ^
о -e-v^^
с о

о U
(U и

м

о U U ни
о Оч U
Я н U О мм
J3

S
я CQ О м

гз 5 а ^ я-о о
С

"к
Я и

о
о

flj я
-е- S

i L я я о я о-CQ Я О м
ш S я сз

к

§

е̂  Я
^ "е

I
к
S
я оЗ CQ
О
го сЗ СХ VO
о
о
о к л
к о
S о Q (U
о
с
2 <и к tt (U а о

а &
о Си с

•л К л

1 CQ
О м й Он ю о
о

с

КЗ
К (U D3
Г О

S (U к ч: о Си о
CQ ?
О S t=; 03
S Я" QJ С
о
S Ьй CQ
О Н
О t-, ч: о с

03
S сЗ

О tn

X сЗ
<u н
о
о
X
3 К
сх о н о
d
о
са <и
S к яз CQ
О сь
S
S
(й
сх 1-Ч
о Си с

m о
(N О
OS О

(U
S д 03 CQ
О о.
S о. н
о
S к S S t j (Й !U о к

о
S
и

<и о га (U н (L)
и

чо о
(N О
Ы о

S н <L) О
й 3 ж к о
S Я" сЗ trf
S

к

о Ьй о в
X

CS м
U Й м
о U U NM ч:
о
сх о
CQ О
h
и я «

CN m

а
С
U
Я ^
И о
h О
Е? О я
я

я с,
U о
а я
о я
о
U
и
и
СО

я
и
С, о
:Я О м

о
h я со о м я
сх

ю о
ЗЯ
о
3

я м
о я
U
U
-е-
о
я о
и
и
М

'а а
«а
а
Г

S

§
5: «
58

о

^ S

а ?
S а

'S а
с ^

vS

с 5 а
S 'а

1
•а
§
О

а

я
а Я
сх я
2
а

я я
и

J3
п
о
Сч
h нм
О

у
о
о
я

:я о ?
о

R о я
| р
о ~

о я

>s
о м
? о

CS
о я

о ^ я -e-vo

зя CS о о я я S а
о о ^
о -e-v^
я о

о
U
CJ
и

м

0
U.
ш

1
U
я
h
U о м
J3

R я
я
я о
м

я 2 я ^
я
о о
я о и U
я 2
о £
5J я

t l о, я
я у
я -е-S о я сх м я о м
U ^
м я

к

сг о

к;
S
к
КЗ СЗ о
го КЗ
сх

Ю d о д
2 о
к hQ
сЗ
к о
g о

i s
о о
Си S
CI ч

OJ
m м
о U
о
ж

Си

о о о

2
<и
к
ч:
D
Си S о Ьй

о о СП о го

CQ ?
2
ч

w с

§ S
й •л

к ^
ч
(U
н КЗ CQ о
го КЗ CU

ю о
о с

W
S
g
S
е

2 о
к
к
<и
га
н
о
(U
g

ю о
S
S
Я" «

п
о Qj
с
СЗ?

S
и, о
ч о
я
X
!U

н

(N
о
о<

я
ш
са
м
о
U
я
а.
и
03 ?
и я
^
я я
Я'
о я
я ^
оа
о
h о
U.
4 о я

я

я
U о a j я
о я

я я
Я' я РО я
м я U
о. о
зя о

о
h я
я о
м я
а,

ю о
зя о м
л

я
м N4 о я
U
и
«J -е-
о
а я

о
U
Й
и

о
U
ы
и

оа м

I
§

I-
i -

§
va
О
a

i -
©
г
S

I ©

©

л
a

-&

s Я'
о м л
tm
л е; о о. н
»т о

I ̂
IS Sî
.С
S 1
сь

с

' 5! i1 I 5
о ® i

о с

3S
О
?

о

R
О S

1 р
О ^

я -G-VO

« 5 о О) S
в S й
S- Ь « о о ^ о - е - ^
G о

О U

М

о
0
1 D-и
S н
О

л

а
S м (ИЧ
сз BQ
О м

CS 5
S И" ^
о о
с о U о я
и

"я s и
^ гт, щ CJ t l D^ S е о с о
а о
S -6-S о
CS с. и с о м U
S
сз и

§

I

W
S д 03
§ X
со й

ts;
g Оч cd ю « о ^ о ч U о

й о к ^
§ а
о X
о (U д
п ®
& m С о Си S

S
-е-

о U OJ я tl
а g о у
S и
S S S « й CQ О н о о
с
S с
W KS
5 S Н сЗ
ей CD о
сз

ю о
о

U

& о
с

Рн а
(L)
С

ON

X
S
г
о

VO
а
а,

м -Q

СЗ оа о а

-е-
S
CS са

я
bS са о
н о
U
ei о
Я

я ^

CS

о с-я

о я

о
U

I

«
5
я
й
ра о
со сЗ
6

Ю
О
о
о
X

X о
S
о
о
«и

о
Си
1=3

2
о

(й
X
о
са
со

2
(U
X
4 (U СЬ о
CQ о
н
о
5

я
я ^ «

ы Щ
и ^
м 3

ее
<и CU 0

1

(Я
&
0 Си
с
§

3
к U5

1 СЗ о
со
(Я
Си

ю о
о

с

S
<и
X
и
S

CQ р
2
ч; о
с

оЗ

03

«
S
X 03
н
S
X г о
X
д
о
со
н
о
(U

ю о
S
S
Я"
>>

ч: о сх
с «
S I-. о
t; о
X
X

iy-1

S
S
«
S
X
X <D
н
«
о
X
X <D CQ н о

3S
«
со
О
X
о bi
о HQ
fU
о
н
X
О

о
сх
S
«
S S Я' я 03 03 н CQ 03 о
> > ч:
я о. о о

ю
о

«П

О ГО

о го

чо

(N
О
in

(N

СЗ NM
о
CS
со
0
u

1 C-i
и
БО
О
н
и я
СЗ я
я
о я
U
я
са о
н о
U
§
я
СЗ

с:
U о
я
о
я
о
U
ы
и
са

я
CS м я м
СЗ
U
Q.
о

!Я
О

U
н
СЗ
й
О
со
СЗ
а

ю о
!Я о я
л
^
СЗ >т<
о я
и
U
о»

-е-о
Q.
Я

О
U
ы
и
са

Ln

I

s

§•

I
a
0 •a s

1

'C)
I

s
50

У

5

1
2 vc
с г
i

Л
S
s
с
mm
л Q.
-e-
S Я
13

t: о a. H
о

i 1
° о o
о « -e-C M

№
О S

' I
lO
О

3 S о
о с

R
^ 1 I
^ N 2 ^ ^ л t f vo

о

« 5 о о S s S я
о о ^
о vo с о

о u u
и
pa

0 u u

1 D. u
s H u о
M
n 03 s

« pa о M «
D-я-

? о с
"s s и и

о u о ми
J3

у 03 =

с (J
ti о
s -е-к о
03 с -о с о м м

S (Я
и

ч: о

(35 S h-i
сЗ CQ X
S к ЭТ 1-г й а СЬ 03

о
х:
S
о ю й сх,
X л к к

с^ § е о сх
й S о д-к ts3
и ^
0 g
1 §
I S rt CQ
о p CX tl-
s ° S с 3 s я Й
S s H 03

in

1Л

CQ о
У)
из cx ю о
о
с

•л Dh СЗ bi (U
с

я у
о ю rt с-

л

03
СЗ о с.

-е-
S
л
CQ
iji

S bi (Я о н о U
о с

СЗ
«
с-U о D-е

о е

О
U
и
и
CQ

S
В
03

и и п и

СЗ м я
СЗ U в. о
зя о
л

ш h
03 ся о м
СЗ о.

УО о
зя о

СЗ м о я CJ CJ о
о а я
о
U и
и
И

л

5S

I
^

1
•а
1
•«I*
о

'Si

«и с

с

«а

I

5S

vi с I
8

ш
л м

О а н мч
О

i 1
s i

№
О Я

- i о "
ё i - е - ф

•i g I

о о ^

зя О м
? о

№
о я
I P о ^

о - в - ^
с о

о
и CJ U

о U
&) м

U
СХ и
я к
h я

м о 03 Я са
л о м
СЗ СЗ
Я Cl-

io
S о
я о

о
я нм NQ U U U 2 -е-о о
с-я

5 U о
о о
я -е-м о
03 сх
CQ я о
о
^ я
СЗ

К

ч: о

W S я
03 га X

S о
го

D. й ю « о ^
о и, о д л

X
S ЕГ
О К ^

О й
S
о X
о
(D

о & и с о сх S д
S

о
и о Е
п

Он р
о ^
S CQ
5 S
rt CQ
6 ?

5 о S с

О

О

hQ д
5 н
03 CQ о м й сх ю о
о с

J сх 03
<и
U

я
т о ю
СЗ р.

и
12

03 оа о с-я
Я' я
-е-я
с?
СЗ са

^
со о н о
и
п о с

03

03 D. U о о. Я

О

я
о 3
И S
СО 5

о

о m

я я
СЗ м я

1 C.
о
зя 0 "fN
!!а

1
СЗ CQ
О м СЗ D. VO
о
зя
о
я
л
^ СЗ ИИ
о я U CJ
-е-
о о. с
о
U
Ы
и
м